
                       

      

  

 
   

Российская Федерация 

Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

П О С ТА НОВ Л Е НИ Е  
 

от 05.11.2024 № 1768 

г. Пестово 

 

Об утверждении ключевых 

показателей эффективности 

деятельности Главы Пестов- 

ского муниципального округа 

Новгородской области и инвес- 

тиционного уполномоченного  

Пестовского муниципального  

округа Новгородской области 

 

В целях реализации Методических рекомендаций по организации сис-

темной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципаль-

ными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации 

системы поддержки новых инвестиционных проектов «Региональный инве-

стиционный стандарт», утвержденных приказом Минэкономразвития России 

от 26 сентября 2023 года № 672 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Утвердить прилагаемый перечень ключевых показателей 

эффективности деятельности Главы Пестовского муниципального округа 

Новгородской области и инвестиционного уполномоченного Пестовского 

муниципального округа Новгородской области. 

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете 

«Информационный вестник Пестовского муниципального округа» и 

разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава 

муниципального округа                                                                     Е.А.Поварова 

 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

муниципального округа 

от 01.11.2024 №1763 

Перечень 

ключевых показателей эффективности деятельности 

Главы Пестовского муниципального округа Новгородской области  

и инвестиционного уполномоченного Пестовского муниципального округа Новго-

родской области 

 

N 

пп 

Наименование показателя Единица 

измерения 

Источник 

1 2 3 4 

1. Количество инвестиционных проектов, реа-

лизованных на территории Пестовского му-

ниципального округа Новгородской области 

в течение трех лет, предшествующих теку-

щему году 

единиц Реестр 

инвестиционных 

проектов (сведе-

ния по организа-

циям и предприя-

тиям) 
2. Количество инвестиционных проектов, реа-

лизуемых и планируемых к реализации на 

территории Пестовского муниципального 

округа Новгородской области в текущем го-

ду 

единиц Реестр 

инвестиционных 

проектов (сведе-

ния по организа-

циям и предприя-

тиям) 
3. 

Объем инвестиций, направленных на реали-

зацию инвестиционных проектов на террито-

рии Пестовского муниципального округа 

Новгородской области в течение трех лет, 

предшествующих текущему году, в расчете 

на 1 жителя 

рублей Новгородстат* 

* Сведения о значениях показателей представляются по согласованию. 


